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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 30-06-2024 for Jonas 
ES ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30-06-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 30-06-2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Multi Revision I/ S, Statsautoriseret revisionsinteressentskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at
jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.
 
 
Karise, den 20-12-2024

Direktion

Jonas Emil Søndergaard
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Til den daglige ledelse i Jonas ES ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Jonas ES ApS for regnskabsåret 01-01-2024 - 30-06-2024 på grundlag af selskabets 
bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 20-12-2024

Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard

Statsautoriseret revisor

mne33698
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Virksomheden Jonas ES ApS

Spjellerupvej 27, C 

4653 Karise

E-mail jonas@danskebolig.dk

CVR-nr. 41216875

Regnskabsår 01-01-2024 - 30-06-2024

Direktion Jonas Emil Søndergaard

Revisor Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

Ringstedgade 82

4700 Næstved

CVR-nr. 31929342
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt handel og investering i 
øvrigt.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har omlagt dets regnskabsår fra 01.01-31.12 til 01.07-30.06.
 
Tallene for indeværende år indeholder derfor kun seks måneders drift, mens sammenligningstallene indeholder 12
måneders drift.
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- 7 -
 

Generelt
Årsrapporten for Jonas ES ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Omlægning af regnskabsår
Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 01.01-31.12 til 01.07-30.06. Balancedagen er herefter 30.06.24
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Aktiver med en kostpris lig med den skattemæssige beløbsgrænse for småanskaffelser eller derunder, udgiftsføres i 
regnskabsåret.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
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Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomheds og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Udskudte skatteaktiver indregnes, hvis det er overvejende sandsynligt, det vil resultere i, at fremtidige økonomiske
fordele vil tilflyde virksomheden.
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne, fratrukket
hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlig reserve under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -11.547 -15.055

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -5.333 0

Driftsresultat -16.880 -15.055

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder -138.634 -735.561

Andre finansielle indtægter 2.746 5.783

Andre finansielle omkostninger -2.000 -83

Resultat før skat -154.768 -744.916

Skat af årets resultat 0 -1.771

Årets resultat -154.768 -746.687

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode -138.634 -735.561

Overført resultat -16.134 -11.126

Resultatdisponering -154.768 -746.687
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 154.667 0

Materielle anlægsaktiver 154.667 0

Kapitalinteresser 1.587.167 1.725.801

Finansielle anlægsaktiver 1.587.167 1.725.801

Anlægsaktiver 1.741.834 1.725.801

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 85.909 96.663

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 1 1.451 0

Tilgodehavender 87.360 96.663

Likvide beholdninger 484 480

Omsætningsaktiver 87.844 97.143

Aktiver 1.829.678 1.822.944
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 1.567.167 1.705.801

Overført resultat 55.511 71.645

Egenkapital 1.662.678 1.817.446

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 5.000

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 162.000 0

Mellemregning med indehaver 0 498

Kortfristede gældsforpligtelser 167.000 5.498

Gældsforpligtelser 167.000 5.498

Passiver 1.829.678 1.822.944
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1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Pr. statusdagen er der et udlån til et medlem af ledelsen på kr. 1.451. Dette skyldes en fejlagtig benyttelse af 
kreditkort. Beløbet er tilbagebetalt efter statusdagen. Der er ikke foretaget renteberegning.
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82C8D9A1A59F3E4FEDF0861D6A68499D


Agreement ID Title


188e2astTTp252249160 Årsrapport 2023-24 - L17.pdf


ee3b7cPqruN252249160 Specifikationshæfte 2023-24 - L17.pdf


e2f629SXKJp252249160 Generalforsamlingsreferat 2024 - L17.pdf


When What Who Where


20-12-2024
09:07:47


Created Michael Nielsen
michael@multi-revision.dk


78.143.101.16
2


20-12-2024
09:50:14


Opened Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.101.16
2:50900


20-12-2024
09:50:43


Signed Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.101.16
2:51059


20-12-2024
10:50:19


Opened Jonas Emil Søndergaard
jonas@danskebolig.dk


193.28.149.12
4:65466


20-12-2024
10:51:05


Signed Jonas Emil Søndergaard
jonas@danskebolig.dk


193.28.149.12
4:57923
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{

  "at_hash": "9pqC_k-Ihcdg2Z6i1shw_g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734691858",

  "birthdate": "1997-04-28",

  "exp": "1734695459",

  "iat": "1734691859",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b2f1f8fc-c29d-4539-be16-931c4bf9b587",

  "name": "Jonas Emil Søndergaard",

  "nonce": "638702886375016048.MzJlMWY4M2YtZmUxYS00NmY1LWIwODgtZWY2OWVhMmE2NzllYWQ0MjQzM2ItNjkwYi00NzMyLWIwMzgtMzY3Y2E0NmU5YTdk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "d9401495-eb6d-4644-af40-16a1c483be18",

  "rat": "1734691839",

  "sid": "03b23e2e-082f-4c62-a402-b0abe4cb1dc3",

  "sub": "d9401495-eb6d-4644-af40-16a1c483be18",

  "transaction_id": "a143939b-262e-4b12-ad44-a7d2c0384465",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTFlMmQ1OTQtMTA4NC00ZjdlLWIwN2ItMjg1ZDNlZDg0ODRkfDAwMDAwMDAxfGI3OWEzMDkzLTRlNjktNGY0MC1hNWQzLTUzNDMyMTQ4ZWQwOHwyNTIyNDkxNjA=",

  "signedAtUtc": "2024-12-20T10:51:05.0161969Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0",

  "signOrderIds": "252249160",

  "agreementId_188e2astTTp252249160": "188e2astTTp252249160 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_ee3b7cPqruN252249160": "ee3b7cPqruN252249160 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e2f629SXKJp252249160": "e2f629SXKJp252249160 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "Nt_0l-R8IlSb1CtcW_BSMw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1734688243",

  "birthdate": "1979-05-21",

  "exp": "1734691843",

  "iat": "1734688243",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "57747d5f-08be-4d2c-9b60-ce97c1760295",

  "name": "Kenneth Bach Holmegaard",

  "nonce": "638702850186249449.M2MwYzFjMWItYmU3MS00Njg5LTllNDktYTllYzAwNjJhZDU0ODM0YmViMzMtNDA5ZC00YjdjLTgzYmEtNjAwOThlMWIxYmE4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "rat": "1734688220",

  "sid": "6d5e7af6-e6b8-48c3-86a5-2c5d8d8615e4",

  "ssn": "31929342",

  "sub": "95a94b75-cb35-47b7-988d-411884a3e31c",

  "transaction_id": "8b0f45df-e83c-48e1-ba70-e1bad7827ac6",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YTFlMmQ1OTQtMTA4NC00ZjdlLWIwN2ItMjg1ZDNlZDg0ODRkfDAwMDAwMDAyfGM2N2MwZWJkLWFkMDctNGFmNC1hNWE4LTk5ZmQwYmViYjFmZXwyNTIyNDkxNjA=",

  "signedAtUtc": "2024-12-20T09:50:43.4023772Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252249160",

  "agreementId_188e2astTTp252249160": "188e2astTTp252249160 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_ee3b7cPqruN252249160": "ee3b7cPqruN252249160 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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